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Dot.: Poprawy oznakowania na DW nr 423 za m. Januszkowice w obrębie skrzyżowania 
z DG nr 109 133 O prowadzącej do m. Raszowa.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 3 września 2024 r. w sprawie poprawy oznakowania 
na drodze wojewódzkiej nr 423 za m. Januszkowice w obrębie skrzyżowania z drogą gminną 
nr 109 133 O prowadząca do m. Raszowa, uprzejmie informuję, jak niżej.

W dniu 23 października 2024 r. z Komendy Powiatowej Policji w Krapkowicach wpłynęła 
informacja o ilości kolizji drogowych jakie miały miejsce w obrębie przedmiotowego skrzyżowania. 
Wskazano w niej, iż w latach 2021 – 2024 miały miejsce 4 kolizje, w tym tylko 1 związana była 
z nieprawidłową zmianą pasa ruchu. 

Następnie, rozpatrywana kwestia w dniu 24 października br. poddana została analizie, 
na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, w skład której wchodzą przedstawiciele 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu 
i Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu. 

Skrzyżowanie z DG nr 109 133O prowadzącą do m. Raszowa znajduje się na prostym odcinku 
drogi.

Skrzyżowanie oznakowane jest w sposób prawidłowy znakami pionowymi A-6 b/c oraz 
oznakowaniem poziomym P-4 (podwójna ciągła). Ponadto jak wynika z przekazanych statystyk KPP
w Krapkowicach w tym miejscu w okresie prawie 4 lat nie doszło do zdarzeń drogowych, w których 
uczestnik zostałby ranny.

W związku z powyższym brak jest uzasadnienia do wprowadzania zmiany oznakowania 
w obrębie przedmiotowego skrzyżowania.

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Robert Węgrzyn

DIG-RI.0003.21.2024.AS Opole, dnia  30 października 2024 roku
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Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
2. a/a
Prowadzący sprawę: Adrian Starowicz, tel.: (77) 44 82 144
Administratorem  danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego. 
Pisząc na adres : iod@opolskie.pl można żądać między innymi dostępu do danych, wnioskować o usunięcie sprostowanie lub 
ograniczenie ich przetwarzania. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych znajduje się na stronie 
http://bip.opolskie.pl/2018/06/ochrona-danych-osobowych/
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